
 
 

UCHWAŁA NR 101/IX/2025 
RADY MIASTA JÓZEFOWA 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu Miasta Józefowa dla publicznych 

i niepublicznych szkół i placówek wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne 
i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.), w związku z art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn.zm.) Rada Miasta Józefowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uchwała ustala tryb udzielania i rozliczania oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu Miasta Józefowa dla publicznych i niepublicznych 
szkół i przedszkoli oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych formach wychowania 
przedszkolnego, prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego, w tym zakres danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji, a także 
termin przekazania informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów lub 
uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, oraz termin i sposób rozliczenia wykorzystania dotacji. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) Burmistrzu - należy przez to rozumieć Burmistrza Miasta Józefowa, który jest organem uprawnionym do 
udzielania, rozliczania i kontroli dotacji udzielonych z budżetu Miasta Józefowa; 

2) dotacji – należy przez to rozumieć dotację podmiotową udzieloną z budżetu Miasta Józefowa dla placówek 
wychowania przedszkolnego lub szkoły, dla której Miasto Józefów jest organem rejestrującym; 

3) dziecku objętym wczesnym wspomaganiem rozwoju - należy przez to rozumieć dziecko posiadające opinię 
o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe; 

4) jednostce dotowanej – należy przez to rozumieć placówkę wychowania przedszkolnego lub szkołę, która 
otrzymuje dotację podmiotową z budżetu Miasta Józefowa i dla której Miasto Józefów jest organem 
rejestrującym; 

5) organie prowadzącym - należy przez to rozumieć osobę prawną nie będącą jednostką samorządu 
terytorialnego oraz osobę fizyczną prowadzących placówkę wychowania przedszkolnego lub szkołę; 

6) orzeczeniu o potrzebie kształcenia specjalnego - należy przez to rozumieć orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2456



7) placówce wychowania przedszkolnego - należy przez to rozumieć przedszkole, oddział przedszkolny 
w szkole podstawowej oraz inną formę wychowania przedszkolnego; 

8) rodzicach - należy przez to rozumieć także prawnych opiekunów dziecka oraz osoby (podmioty) 
sprawujące pieczę zastępczą nad dzieckiem; 

9) systemie elektronicznym – należy przez to rozumieć system elektroniczny służący do obsługi i rozliczenia 
dotacji wskazany i administrowany przez Urząd Miasta Józefowa; 

10) szkole - należy przez to rozumieć publiczną i niepubliczną szkołę, o której mowa w art. 18 ust. 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe; 

11) uczniu - należy przez to rozumieć także dziecko korzystające z wychowania przedszkolnego, dziecko 
posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego oraz dziecko posiadające opinię o wczesnym 
wspomaganiu rozwoju. 

12) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych. 

§ 3. 1. Dotacji udziela się na pisemny wniosek organu prowadzącego, złożony do Burmistrza, odrębnie dla 
każdej prowadzonej szkoły lub placówki wychowania przedszkolnego. 

2. Zakres danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji, o którym mowa w ust. 1, 
określa Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Dane będące podstawą do sporządzenia przedmiotowego wniosku organ prowadzący wprowadza 
również do systemu elektronicznego. 

§ 4. 1. Dotacja przekazywana jest na rachunek bankowy wskazany przez organ prowadzący szkołę lub 
placówkę wychowania przedszkolnego we wniosku o udzielenie dotacji, o którym mowa w § 3 niniejszej 
uchwały. 

2. W przypadku zmiany numeru rachunku bankowego organ prowadzący zobowiązany jest, w terminie 
14 dni od zaistnienia tego faktu, poinformować pisemnie Burmistrza. 

§ 5. Podstawą ustalenia wysokości miesięcznej części dotacji dla danej placówki wychowania 
przedszkolnego lub szkoły jest informacja o faktycznej liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 
rozwoju, uczniów lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych. 

§ 6. 1. Organ prowadzący lub osoba upoważniona przez ten organ, zobowiązany jest do złożenia 
w Urzędzie Miasta Józefowa, w terminie do 5 dnia każdego miesiąca, pisemnej informacji o faktycznej liczbie 
uczniów według stanu na 1 roboczy dzień miesiąca, w którym ma być przekazana dotacja. 

2. Powyższe dane organ prowadzący wprowadza również do systemu elektronicznego. 

3. Zakres danych, które powinny być zawarte w informacji, o której mowa w ust. 1, stanowi Załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały. 

4. W systemie elektronicznym, o którym mowa w ust. 2, rejestrowane są dane niezbędne do naliczenia  
kwot dotacji oraz obciążania innych gmin dotacją zgodnie z art. 51 ustawy. 

§ 7. 1. Organ prowadzący sporządza w systemie elektronicznym roczne rozliczenie wykorzystania dotacji 
otrzymanej na prowadzenie placówki wychowania przedszkolnego lub szkoły, a jego wersję papierową 
przekazuje do Urzędu Miasta Józefowa w terminie do 15 stycznia roku następującego po roku, którego 
dotyczyła dotacja. 

2. Zakres danych, które zawiera roczne rozliczenie wykorzystania dotacji, określa Załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. Burmistrz zatwierdza prawidłowo złożone rozliczenie dotacji, w terminie 30 dni od dnia złożenia 
rozliczenia. 

§ 8. 1. W przypadku, gdy jednostka dotowana kończy swoją działalność w trakcie trwania roku 
budżetowego, w którym udzielono dotacji, organ prowadzący tę jednostkę powiadamia Burmistrza 
o zakończeniu jej działalności i w terminie 30 dni od dnia otrzymania ostatniej części dotacji (nie później 
jednak niż do dnia likwidacji dotowanej jednostki) przekazuje mu rozliczenie dotacji otrzymanych w roku 
budżetowym, w którym jednostka dotowana zakończyła działalność. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2456



2. W przypadku, gdy w trakcie roku budżetowego, na który została udzielona dotacja, organ prowadzący 
jednostkę dotowaną przekazał ją do prowadzenia innemu organowi prowadzącemu, wówczas w terminie 30 dni 
od dnia jej przekazania powiadamia o tym fakcie Burmistrza i przesyła do Urzędu Miasta Józefowa rozliczenie 
dotacji otrzymanej do dnia przekazania prowadzenia tej jednostki innemu organowi. 

3. W przypadkach określonym w ust. 1 i 2 do rozliczenia pobranej dotacji stosuje się odpowiednio zapisy 
§ 7 ust. 2. 

§ 9. 1. Kontrolę przeprowadzają osoby upoważnione przez Burmistrza zwane dalej kontrolerami. 

2. O zamiarze przeprowadzenia kontroli, kontrolujący zawiadamia kontrolowany podmiot telefonicznie lub 
pisemnie nie później niż na 3 dni przed terminem rozpoczęcia kontroli. 

3. Burmistrz ma prawo do zlecenia kontroli w trybie natychmiastowym z pominięciem terminu o którym 
mowa w ust. 2, jeśli czynności kontrolne są niezbędne dla zabezpieczenia dowodów stanowiących podstawę 
wykluczenia pobrania dotacji nienależnej lub w nadmiernej wysokości. 

4. Kontrola rozpoczyna się w chwili okazania upoważnienia do przeprowadzenia kontroli. 

§ 10. 1. Z przeprowadzonej kontroli sporządzany jest protokół, który doręcza się osobie reprezentującej 
organ prowadzący, a jego kopię osobie kierującej kontrolowaną placówką wychowania przedszkolnego lub 
szkołą. 

2. W terminie 7 dni od otrzymania protokołu, organ prowadzący dotowaną jednostkę oświatową może 
zgłosić pisemne wyjaśnienia do Burmistrza. Podstawą wyjaśnień może być zakwestionowanie zgodności 
ustaleń kontroli ze stanem faktycznym. 

3. W przypadku stwierdzenia w trakcie kontroli nieprawidłowości mających wpływ na prawo do dotacji lub 
na wysokość dotacji przysługującej kontrolowanemu podmiotowi, Burmistrz w terminie 14 dni od dnia 
podpisania protokołu lub wpływu wyjaśnień, o których mowa w ust. 2, kieruje do kontrolowanego podmiotu 
wystąpienie pokontrolne. 

4. Wystąpienia pokontrolnego nie kieruje się jeżeli Burmistrz uwzględni wyjaśnienia, o których mowa 
w ust. 2. 

5. Jeżeli organ prowadzący lub osoba upoważniona przez ten organ odmawia podpisania protokołu – 
protokół podpisują jedynie kontrolerzy, czyniąc adnotację o odmowie podpisania protokołu oraz dołączają 
pisemne wyjaśnienia przyczyn odmowy podpisu. 

6. Odmowa podpisania protokołu nie wstrzymuje wydania wniosków pokontrolnych oraz dochodzenia 
zwrotu dotacji w trybie określonym w odrębnych przepisach. 

§ 11. Traci moc uchwała Nr 363/VII/2017 Rady Miasta Józefowa z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych, dla 
których Miasto Józefów jest organem rejestrującym, zmieniona uchwałą Uchwała Nr 46/VIII/2019 Rady 
Miasta Józefowa z dnia 1 marca 2019 roku. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefowa. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Józefowa 
 
 

Anna Masik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2456



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 101/IX/2025 

Rady Miasta Józefowa 

                                                                                                                                z dnia 28 lutego 2025 r.  

 

 

 

Wniosek o udzielenie dotacji na rok …………. 

 

 

Część A: 

 

1. Dane o organie prowadzącym: 

1) Nazwa osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej: .........................................; 

2) Siedziba lub adres organu prowadzącego: ......................................................................; 

3) Rachunek bankowy właściwy do przekazania należnej dotacji (numer, nazwa i adres 

banku) .............................................................................................................................; 

2. Dane o osobie reprezentującej organ prowadzący: 

1) Osoba reprezentująca organ prowadzący (imię i nazwisko): ..........................................; 

 

Część B: 

 

1. Dane o szkole/placówce wychowania przedszkolnego: 

1) Status jednostki (publiczna/niepubliczna): …………………………………………….; 

2) Nazwa .............................................................................................................................; 

3) Adres ...............................................................................................................................; 

4) Data wydania zezwolenia/wpisu do ewidencji................................................................; 

5) Nr zezwolenia/wpisu do ewidencji .................................................................................; 

6) REGON i NIP ..................................................................................................................; 

7) Dane kontaktowe .............................................................................................................; 

8) Nr telefonu ......................................................................................................................; 

9) Adres e-mail ....................................................................................................................; 

 

Część C: 

1. Dotyczy placówek wychowania przedszkolnego: 

1) Planowana liczba uczniów w placówkach wychowania przedszkolnego: 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2456



wyszczególnienie 

o
g

ó
łe

m
 

w
 t

y
m

 u
cz

n
io

w
ie

 b
ez

 n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

i 

uczniowie z niepełnosprawnościami 

n
ie

w
id

o
m

i,
 s

ła
b

o
w

id
zą

cy
, 
 

z 
n

ie
p

eł
n
o

sp
ra

w
n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą,

  
  

  
  
  

 

w
 t

y
m

 z
 a

fa
zj

ą,
 z

 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n
ą 

w
 s

to
p
n

iu
 l

ek
k

im
 

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
 s

ła
b

o
sł

y
sz

ąc
y

, 
 

z 
n

ie
p

eł
n
o

sp
ra

w
n
o

śc
ią

 

in
te

le
k

tu
al

n
ą 

w
 s

to
p

n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

an
y

m
 i

 z
n

ac
zn

y
m

 

z niepełnosprawnością sprzężona,                        

z autyzmem (w tym zespołem Aspergera) 

w oddziałach ogólnodostępnych 

d
o

 2
 h

 w
sp

ar
ci

a 

p
o

w
y

że
j 

2
 d

o
 1

0
 h

 

w
sp

ar
ci

a
 

p
o

w
y

że
j 

5
 d

o
 1

0
 h

 

w
sp

ar
ci

a
 

p
o

w
y

że
j 

1
0

 h
 

w
sp

ar
ci

a
 

w
 m

ie
si

ąc
ac

h
 s

ty
cz

eń
 -

  
 

si
er

p
ie

ń
 

w tym w wieku 2,5 - 5 lat         

w tym w wieku 2,5 - 5 lat           

(w oddziałach integracyjnych) 
        

w tym w wieku 6 lat* i więcej         

w tym w wieku 6 lat* i więcej    

(w oddziałach integracyjnych) 
        

w tym objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju 
        

w
 m

ie
si

ąc
ac

h
 w

rz
es

ie
ń

 –
 

g
ru

d
zi

eń
 

w tym w wieku 2,5 - 5 lat         

w tym w wieku 2,5 - 5 lat           

(w oddziałach integracyjnych) 
        

w tym w wieku 6 lat* i więcej         

w tym w wieku 6 lat* i więcej           

(w oddziałach integracyjnych) 
        

w tym objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju 
        

 

 

2) Planowana liczba uczniów z innych gmin uczęszczających do placówek wychowania 

przedszkolnego w Józefowie: 

Gmina, na terenie której 

mieszkają uczniowie 

 

Rok urodzenia dziecka 

SUMA 
2….. 2….. 2….. 2….. 2….. 2….. 

Liczba uczniów zamieszkujących w poniższych gminach, w podziale na rok urodzenia 

dziecka 

Józefów        

…        

…        

…        

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2456



3) Planowana liczba uczniów placówek wychowania przedszkolnego spełniających 

inną przesłankę zwiększającą dotację naliczaną według potrzeb oświatowych, 

określoną w rozporządzeniu MEN w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb 

oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego w danym roku (podać rodzaj 

przesłanki i planowaną liczbę uczniów): 

Przesłanka w rozporządzenia  styczeń - sierpień wrzesień - grudzień 

   

   

   

 

2. Dotyczy szkół podstawowych: 

1) Planowana liczba uczniów z niepełnosprawnościami w szkołach: 

Liczba uczniów w roku …......... w szkole 

wyszczególnienie 

z 
n

ie
p

eł
n
o

sp
ra

w
n
o

śc
ia

m
i 

o
g

ó
łe

m
 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
y

ch
 s

p
o

łe
cz

n
ie

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

i 
za

g
ro

żo
n

y
ch

 n
ie

d
o

st
o

so
w

an
ie

m
 s

p
o

łe
cz

n
y

m
 

z 
n

ie
p

eł
n
o

sp
ra

w
n
o

śc
ią

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
 

in
te

le
k

tu
al

n
ą 

w
 s

to
p

n
iu

 l
ek

k
im

 

n
ie

w
id

o
m

y
ch

, 
sł

ab
o

w
id

zą
cy

ch
, 
 

z 
n

ie
p

eł
n
o

sp
ra

w
n
o

śc
ią

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

 

ru
ch

o
w

ą,
 w

 t
y

m
 z

 a
fa

zj
ą 

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
ch

, 
sł

ab
o

sł
y

sz
ąc

y
ch

, 
 

z 
n

ie
p

eł
n
o

sp
ra

w
n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 
  

  
  

  
  

  
  

 

w
 s

to
p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
an

y
m

 i
 z

n
ac

zn
y

m
 

z niepełnosprawnością sprzężoną,                

z autyzmem (w tym zespołem 

Aspergera) 

w oddziałach ogólnodostępnych 

d
o

 2
 h

 w
sp

ar
ci

a 

p
o

w
y

że
j 

2
 d

o
 1

0
 h

 

w
sp

ar
ci

a
 

p
o

w
y

że
j 

5
 d

o
 1

0
 h

 

w
sp

ar
ci

a
 

p
o

w
y

że
j 

1
0

 h
 w

sp
ar

ci
a 

w
 m

ie
si

ąc
ac

h
  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  

st
y
cz

eń
 -

 s
ie

rp
ie

ń
 

w tym w klasach I-III 

ogólnodostępnych 
         

w tym w klasach I-III 

integracyjnych 
         

w tym w klasach IV - VIII 

ogólnodostępnych 
         

w tym w klasach IV - VIII 

integracyjnych 
         

w
 m

ie
si

ąc
ac

h
  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

 

w
rz

es
ie

ń
 –

 g
ru

d
zi

eń
 

w tym w klasach I-III 

ogólnodostępnych 
         

w tym w klasach I-III 

integracyjnych 
         

w tym w klasach IV - VIII 

ogólnodostępnych 
         

w tym w klasach IV - VIII 

integracyjnych 
         

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2456



2) Planowana liczba uczniów ogółem (z orzeczeniami o potrzebie kształcenia 

specjalnego i bez orzeczeń) w okresie styczeń - sierpień: 

a) liczba wszystkich uczniów w klasach I – III ……………………, a w tym liczba 

uczniów w klasach I-III realizujących obowiązek szkolny poza szkołą 

...……………; 

b) liczba wszystkich uczniów w klasach IV – VIII .………………..., a w tym liczba 

uczniów w klasach IV-VIII realizujących obowiązek szkolny poza szkołą 

………………; 

c) liczba wszystkich uczniów w klasach VII-VIII w oddziałach dwujęzycznych 

……………, a w tym liczba uczniów w klasach VII-VIII w oddziałach 

dwujęzycznych realizujących obowiązek szkolny poza szkołą ……………….....; 

d) liczba uczniów korzystających z dodatkowej bezpłatnej nauki języka polskiego, 

o której mowa w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe, a w tym: 

- liczba uczniów korzystających z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka 

polskiego, których łączna liczba w szkole na danym etapie edukacyjnym nie 

przekracza 3 ……………; 

- liczba uczniów korzystających z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka 

polskiego, których łączna liczba w szkole na danym etapie edukacyjnym wynosi 

powyżej 3 i nie przekracza 9 - …………; 

- liczba uczniów korzystających z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka 

polskiego, których łączna liczba w szkole na danym etapie edukacyjnym wynosi 

powyżej 9 - ………….; 

e) liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju ................................ 

3) Planowana liczba uczniów ogółem (z orzeczeniami o potrzebie kształcenia 

specjalnego i bez orzeczeń) w okresie od 1 września do 31 grudnia: 

a) liczba wszystkich uczniów w klasach I – III ……………………, a w tym liczba 

uczniów w klasach I-III realizujących obowiązek szkolny poza szkołą 

...……………; 

b) liczba wszystkich uczniów w klasach IV – VIII .………………..., a w tym liczba 

uczniów w klasach IV-VIII realizujących obowiązek szkolny poza szkołą 

………………; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2456



c) liczba wszystkich uczniów w klasach VII-VIII w oddziałach dwujęzycznych 

……………, a w tym liczba uczniów w klasach VII-VIII w oddziałach 

dwujęzycznych realizujących obowiązek szkolny poza szkołą ……………….....; 

d) liczba uczniów korzystających z dodatkowej bezpłatnej nauki języka polskiego, 

o której mowa w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe, a w tym: 

- liczba uczniów korzystających z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka 

polskiego, których łączna liczba w szkole na danym etapie edukacyjnym nie 

przekracza 3 ……………; 

- liczba uczniów korzystających z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka 

polskiego, których łączna liczba w szkole na danym etapie edukacyjnym wynosi 

powyżej 3 i nie przekracza 9 - …………; 

- liczba uczniów korzystających z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka 

polskiego, których łączna liczba w szkole na danym etapie edukacyjnym wynosi 

powyżej 9 - ………….; 

e) liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju ...............................; 

 

4) Informacja o planowanej średniej liczebności klas małych szkół podstawowych dla 

dzieci i młodzieży***: w okresach: styczeń – sierpień: ................................., wrzesień 

– grudzień: ..................................... . 

 

5) Planowana liczba uczniów szkół spełniających inną przesłankę zwiększającą dotację 

naliczaną według potrzeb oświatowych, określoną w rozporządzeniu MEN w sprawie 

sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu 

terytorialnego w danym roku (podać rodzaj przesłanki i planowaną liczbę uczniów): 

Przesłanka z rozporządzenia styczeń - sierpień wrzesień - grudzień 

   

   

   

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2456



 

 

.................................................. 

(podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

 

 

........................................ 

(miejscowość, data) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* uczniem 6-letnim jest uczeń, który rozpoczyna edukację przedszkolną od nowego roku szkolnego (od września), w roku 

(kalendarzowym), w którym kończy 6 lat (niezależnie od tego czy następuje to 1 stycznia, czy też 31 grudnia danego roku). 

** średnia liczebność małych szkół podstawowych zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki w sprawie sposobu 

podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego w danym roku. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2456



Informacja na temat przetwarzania danych osobowych 

 

Administrator Danych Osobowych 

Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Burmistrz Miasta Józefowa z siedzibą 

w Józefowie (05-420), przy ul. Kardynała Wyszyńskiego 1. Można się z nami skontaktować: 

• listownie, przesyłając korespondencję na nasz adres, 

• telefonicznie, pod nr. telefonu: 22 779 00 00, 

• mailowo, przesyłając korespondencję na adres: um@jozefow.pl .  

Inspektor Ochrony Danych 

Powołaliśmy Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym można się skontaktować: 

• listownie, przesyłając korespondencję na nasz adres (z dopiskiem „IOD”), 

• mailowo, przesyłając korespondencję na adres: iodo@jozefow.pl. 

Cel i podstawa przetwarzania danych osobowych 

Pana/Pani dane osobowe przetwarzane będą wyłącznie w celu realizacji obowiązku prawnego 

ciążącego na nas, zgodnie art. 6 ust 1 lit c RODO, który polega na: 

• przyznawaniu dotacji, w związku z rozdz. 3 ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych, 

• archiwizacji danych, w związku z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach. 

Odbiorcy danych 

Odbiorcami Pana/Pani danych osobowych mogą być: Kuratorium, dostawcy usług 

pocztowych, kancelaria prawna w przypadku wystąpienia roszczeń, oraz podmioty 

współpracujące z nami, w związku ze świadczeniem usług:  

• hostingowych,  

• informatycznych, w tym dostawcy usług i oprogramowania. 

Okres retencji danych 

Przez okres niezbędny do realizacji celów, a po tym czasie przez okres 5 lat zgodnie  

z Jednolitym Rzeczowym Wykazem Akt w oparciu o Ustawę z dnia 14 lipca 1983 r.  

o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach) 

Przysługujące prawa 

W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługują Panu/Pani następujące prawa: 

• prawo dostępu do treści swoich danych, 

• prawo do sprostowania danych,  

• prawo do usunięcia danych w przypadku gdybyśmy je przetwarzali bez podstawy 

prawnej, 

• prawo ograniczenia przetwarzania,  

• prawo wniesienia skargi do UODO (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), gdy uzna 

Pan/Pani, iż przetwarzanie danych osobowych Pana/Pani dotyczących narusza 

przepisy RODO. 

Dobrowolność podania danych 

Podanie przez Pana/Panią danych wynika z przepisów prawa. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2456

mailto:um@jozefow.pl
mailto:iodo@jozefow.pl


Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 101/Rady Miasta 

Józefowa 

z dnia 28 lutego 2025 r.  
o faktycznej liczbie uczniów, według stanu na 1. roboczy dzień  

miesiąca …………………. w ………………… roku 

Część A: 

1. Dane o organie prowadzącym  

1) Nazwa osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej ……………..…… 

…………………………………………………………………………………..; 

2) Siedziba lub adres ……………………………………………………………...; 

Część B: 

2. Dane o szkole/placówce wychowania przedszkolnego 

1) Nazwa .................................................................................................................; 

2) Adres ...................................................................................................................; 

Część C: 

1. Dotyczy placówek wychowania przedszkolnego 

Informuję, że: 

1) liczba uczniów placówki wychowania przedszkolnego wynosi: 

wyszczególnienie 

o
g

ó
łe

m
 

w
 t

y
m

 u
cz

n
io

w
ie

 b
ez

 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n
o

śc
i 

uczniowie z niepełnosprawnościami 

n
ie

w
id

o
m

i,
 s

ła
b

o
w

id
zą

cy
, 
 

z 
n

ie
p

eł
n
o

sp
ra

w
n
o

śc
ią

 

ru
ch

o
w

ą,
 w

 t
y

m
 z

 a
fa

zj
ą,

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

z 
n

ie
p

eł
n
o

sp
ra

w
n
o

śc
ią

  
  

  
  

  
  

  

in
te

le
k

tu
al

n
ą 

w
 s

to
p

n
iu

 l
ek

k
im

 

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
, 

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y

, 
 

z 
n

ie
p

eł
n
o

sp
ra

w
n
o

śc
ią

 

in
te

le
k

tu
al

n
ą 

w
 s

to
p

n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

an
y

m
 i

 z
n

ac
zn

y
m

 z niepełnosprawnością sprzężona,                        

z autyzmem (w tym zespołem Aspergera) 

w oddziałach ogólnodostępnych 

d
o

 2
 h

 w
sp

ar
ci

a 

p
o

w
y

że
j 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2
 d

o
 1

0
 h

 

w
sp

ar
ci

a
 

p
o

w
y

że
j 

  
  

  
  

 

5
 d

o
 1

0
 h

 

w
sp

ar
ci

a
 

p
o

w
y

że
j 

  
  

  
 

1
0

 h
 w

sp
ar

ci
a 

 

w tym w wieku 2,5 - 5 lat                 
w tym w wieku 2,5 - 5 lat       

(w oddziałach integracyjnych)                 

w tym w wieku 6 lat** i więcej                 
w tym w wieku 6 lat** i więcej 
(w oddziałach integracyjnych)                 

w tym objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju                 

 

a w tym liczba uczniów realizująca obowiązek wychowania przedszkolnego poza placówką 

wychowania przedszkolnego  na podstawie zwolnienia o którym mowa w art. 37 ust.1 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe: ...........................................................................; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2456



 

2) Liczba uczniów placówek wychowania przedszkolnego, w podziale na miejsce 

zamieszkania i rok urodzenia dziecka: 

Gmina, na terenie której 

mieszkają uczniowie 

Rok urodzenia dziecka 

SUMA 2….. 2….. 2….. 2….. 2….. 2….. 

Liczba uczniów zamieszkujących w poniższych gminach, w podziale na rok urodzenia dziecka 

Józefów        

…        

…        

…        

 

 

3) Liczba uczniów placówek wychowania przedszkolnego spełniających inną 

przesłankę zwiększającą dotację naliczaną według potrzeb oświatowych, 

określoną w rozporządzeniu MEN w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty 

potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego w danym roku 

(podać rodzaj przesłanki i planowaną liczbę uczniów): 

Rodzaj przesłanki z rozporządzenia Liczba uczniów 

  

  

  

 

2. Dotyczy szkół podstawowych 

Informuję, że: 

1) liczba uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego  

w szkole wynosi …………: 

 

 

 

 

 

 

 

Liczba uczniów w roku …......... w szkole 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2456



wyszczególnienie 

z 
n

ie
p

eł
n
o

sp
ra

w
n
o

śc
ia

m
i 

o
g

ó
łe

m
 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
y

ch
 s

p
o

łe
cz

n
ie

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

i 
za

g
ro

żo
n

y
ch

 n
ie

d
o

st
o

so
w

an
ie

m
 s

p
o

łe
cz

n
y

m
 

z 
n

ie
p

eł
n
o

sp
ra

w
n
o

śc
ią

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

in
te

le
k

tu
al

n
ą 

w
 s

to
p

n
iu

 l
ek

k
im

 

n
ie

w
id

o
m

y
ch

, 
sł

ab
o

w
id

zą
cy

ch
, 
 

z 
n

ie
p

eł
n
o

sp
ra

w
n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą,

 w
 t

y
m

  
  
  

  
  

  
  

  
 

z 
af

az
ją

 

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
ch

, 
sł

ab
o

sł
y

sz
ąc

y
ch

, 
 

z 
n

ie
p

eł
n
o

sp
ra

w
n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

w
 s

to
p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
an

y
m

 i
 z

n
ac

zn
y

m
 z niepełnosprawnością sprzężoną,                          

z autyzmem (w tym zespołem Aspergera) 

 

w oddziałach ogólnodostępnych 

 

d
o

 2
 h

 w
sp

ar
ci

a 

p
o

w
y

że
j 

2
 -

 1
0

 h
 

w
sp

ar
ci

a
 

p
o

w
y

że
j 

5
 -

 1
0

 h
 

w
sp

ar
ci

a
 

p
o

w
y

że
j 

1
0

 h
 w

sp
ar

ci
a 

w tym w klasach I-III 

ogólnodostępnych 
         

w tym w klasach I-III 

integracyjnych 
         

w tym w klasach IV - VIII 

ogólnodostępnych 
         

w tym w klasach IV - VIII 

integracyjnych 
         

 

2) Liczba wszystkich uczniów w szkole wynosi …………, (suma a+b+c), a w tym: 

 

a) liczba wszystkich uczniów w klasach I – III ……………………, a w tym liczba 

uczniów w klasach I-III realizujących obowiązek szkolny poza szkołą 

...……………; 

b) liczba wszystkich uczniów w klasach IV – VIII .………………..., a w tym liczba 

uczniów w klasach IV-VIII realizujących obowiązek szkolny poza szkołą 

………………; 

c) liczba wszystkich uczniów w klasach VII-VIII w oddziałach dwujęzycznych 

……………, a w tym liczba uczniów w klasach VII-VIII w oddziałach 

dwujęzycznych realizujących obowiązek szkolny poza szkołą ……………….....; 

d) liczba uczniów korzystających z dodatkowej bezpłatnej nauki języka polskiego, 

o której mowa w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe, a w tym: 

- liczba uczniów korzystających z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka 

polskiego, których łączna liczba w szkole na danym etapie edukacyjnym nie 

przekracza 3 ……………; 

- liczba uczniów korzystających z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka 

polskiego, których łączna liczba w szkole na danym etapie edukacyjnym wynosi 

powyżej 3 i nie przekracza 9 - …………; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2456



- liczba uczniów korzystających z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka 

polskiego, których łączna liczba w szkole na danym etapie edukacyjnym wynosi 

powyżej 9 - ………….; 

e) liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju ................................ 

 

3) liczba uczniów szkół spełniających inną przesłankę zwiększającą dotację 

naliczaną według potrzeb oświatowych, określoną w rozporządzeniu MEN  

w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki 

samorządu terytorialnego w danym roku (podać rodzaj przesłanki i planowaną 

liczbę uczniów): 

Rodzaj przesłanki z rozporządzenia Liczba uczniów 

  

  

  

 

3. informacja o aktualnej średniej liczebności klas małych szkół podstawowych dla dzieci  

i młodzieży****:........................................................................................................................... 

 

 

................................................... 

(podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

 

........................................ 

(miejscowość, data) 

 

 

 

 

* informację należy przygotować oddzielnie dla każdej jednostki. 

** uczniem 6-letnim jest uczeń, który rozpoczyna edukację przedszkolną od nowego roku szkolnego (od września), w roku 

(kalendarzowym), w którym kończy 6 lat (niezależnie od tego czy następuje to 1 stycznia, czy też 31 grudnia danego roku). 

*** średnia liczebność małych szkół podstawowych zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki w sprawie 

sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego w danym roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2456



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr 101/IX/2025 

Rady Miasta Józefowa 

z dnia 28 lutego 2025 r. 
ROZLICZENIE* 

wykorzystania dotacji w roku ............... 

Część A: 

1. Dane o organie prowadzącym 

1) Nazwa osoby fizycznej lub imię i nazwisko osoby prawnej .......................................; 

……………………………………………………………………………………..; 

2) Siedziba lub adres .......................................................................................................; 

Część B: 

2. Dane o placówce wychowania przedszkolnego 

1) Nazwa ..........................................................................................................................; 

2) Adres ...........................................................................................................................; 

Część C: 

1. Dotyczy placówek wychowania przedszkolnego 

1) Liczba uczniów placówki wychowania przedszkolnego w roku 2………. wynosi: 

Liczba uczniów w placówce wychowania przedszkolnego w  2…........ roku 

wyszczególnienie 

li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 o

g
ó

łe
m

 

w
 t

y
m

 u
cz

n
io

w
ie

 b
ez

 n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

i 

uczniowie z niepełnosprawnościami 

n
ie

w
id

o
m

y
ch

, 
sł

ab
o

w
id

zą
cy

ch
, 
 

z 
n

ie
p

eł
n
o

sp
ra

w
n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą,

  
  

  
  
  

 

w
 t

y
m

 z
 a

fa
zj

ą,
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z 
n

ie
p

eł
n
o

sp
ra

w
n
o

śc
ią

 

in
te

le
k

tu
al

n
ą 

w
 s

to
p

n
iu

 l
ek

k
im

 

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
ch

, 
sł

ab
o

sł
y

sz
ąc

y
ch

, 
 

z 
n

ie
p

eł
n
o

sp
ra

w
n
o

śc
ią

 

in
te

le
k

tu
al

n
ą 

  
  

w
 s

to
p

n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

an
y

m
 i

 z
n

ac
zn

y
m

 

z niepełnosprawnością sprzężona,              

z autyzmem (w tym zespołem 

Aspergera) 

w oddziałach ogólnodostępnych 

d
o

 2
 h

 w
sp

ar
ci

a 

p
o

w
y

że
j 

2
 d

o
 1

0
 h

 

w
sp

ar
ci

a
 

p
o

w
y

że
j 

5
 d

o
 1

0
 h

 

w
sp

ar
ci

a 

p
o

w
y

że
j 

1
0

 h
 

w
sp

ar
ci

a
 

st
y

cz
eń

 

w tym w wieku 2,5 - 5 lat  

(w oddziałach ogólnodostępnych)                 

w tym w wieku 2,5 - 5 lat                             

(w oddziałach integracyjnych)                 

w tym w wieku 6 lat** i więcej 
                

w tym w wieku 6 lat** i więcej                    

(w oddziałach integracyjnych)                 

w tym objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju                 

lu
ty

 

w tym w wieku 2,5 - 5 lat  

(w oddziałach ogólnodostępnych)                 
w tym w wieku 2,5 - 5 lat                             

(w oddziałach integracyjnych)                 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2456



w tym w wieku 6 lat** i więcej 
                

w tym w wieku 6 lat** i więcej                    

(w oddziałach integracyjnych)                 
w tym objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju                 

m
ar

ze
c 

w tym w wieku 2,5 - 5 lat  

(w oddziałach ogólnodostępnych)                 

w tym w wieku 2,5 - 5 lat                             

(w oddziałach integracyjnych)                 

w tym w wieku 6 lat** i więcej 
                

w tym w wieku 6 lat** i więcej                    

(w oddziałach integracyjnych)                 

w tym objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju                 

k
w

ie
ci

eń
 

w tym w wieku 2,5 - 5 lat  

(w oddziałach ogólnodostępnych)                 

w tym w wieku 2,5 - 5 lat                             

(w oddziałach integracyjnych)                 

w tym w wieku 6 lat** i więcej 
                

w tym w wieku 6 lat** i więcej                    

(w oddziałach integracyjnych)                 

w tym objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju                 

m
aj

 

w tym w wieku 2,5 - 5 lat  

(w oddziałach ogólnodostępnych)                 

w tym w wieku 2,5 - 5 lat                             

(w oddziałach integracyjnych)                 

w tym w wieku 6 lat** i więcej 
                

w tym w wieku 6 lat** i więcej                    

(w oddziałach integracyjnych)                 

w tym objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju                 

cz
er

w
ie

c 

w tym w wieku 2,5 - 5 lat  

(w oddziałach ogólnodostępnych)                 

w tym w wieku 2,5 - 5 lat                             

(w oddziałach integracyjnych)                 

w tym w wieku 6 lat** i więcej 
                

w tym w wieku 6 lat** i więcej                    

(w oddziałach integracyjnych)                 

w tym objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju                 

li
p

ie
c 

w tym w wieku 2,5 - 5 lat  

(w oddziałach ogólnodostępnych)                 

w tym w wieku 2,5 - 5 lat                             

(w oddziałach integracyjnych)                 

w tym w wieku 6 lat** i więcej 
                

w tym w wieku 6 lat** i więcej                    

(w oddziałach integracyjnych)                 
w tym objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju                 

si
er

p
i

eń
 w tym w wieku 2,5 - 5 lat  

(w oddziałach ogólnodostępnych)                 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2456



w tym w wieku 2,5 - 5 lat                             

(w oddziałach integracyjnych)                 

w tym w wieku 6 lat** i więcej 
                

w tym w wieku 6 lat** i więcej                    

(w oddziałach integracyjnych)                 

w tym objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju                 

w
rz

es
ie

ń
 

w tym w wieku 2,5 - 5 lat  

(w oddziałach ogólnodostępnych)                 

w tym w wieku 2,5 - 5 lat                             

(w oddziałach integracyjnych)                 

w tym w wieku 6 lat** i więcej 
                

w tym w wieku 6 lat** i więcej                    

(w oddziałach integracyjnych)                 

w tym objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju                 

p
aź

d
zi

er
n

ik
 

w tym w wieku 2,5 - 5 lat  

(w oddziałach ogólnodostępnych)                 

w tym w wieku 2,5 - 5 lat                             

(w oddziałach integracyjnych)                 

w tym w wieku 6 lat** i więcej 
                

w tym w wieku 6 lat** i więcej                    

(w oddziałach integracyjnych)                 

w tym objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju                 

li
st

o
p

ad
 

w tym w wieku 2,5 - 5 lat  

(w oddziałach ogólnodostępnych)                 

w tym w wieku 2,5 - 5 lat                             

(w oddziałach integracyjnych)                 

w tym w wieku 6 lat** i więcej 
                

w tym w wieku 6 lat** i więcej                    

(w oddziałach integracyjnych)                 

w tym objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju                 

g
ru

d
zi

eń
 

w tym w wieku 2,5 - 5 lat  

(w oddziałach ogólnodostępnych)                 

w tym w wieku 2,5 - 5 lat                             

(w oddziałach integracyjnych)                 

w tym w wieku 6 lat** i więcej 
                

w tym w wieku 6 lat** i więcej                    

(w oddziałach integracyjnych)                 
w tym objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju                 

SUMA  
                

 

2) Liczba uczniów placówek wychowania przedszkolnego spoza terenu Miasta 

Józefowa, nie będącymi uczniami niepełnosprawnymi i uczniami 

realizującymi roczny obowiązek wychowania przedszkolnego ((w tabeli 

proszę nie wykazywać uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2456



końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym uczeń kończy 6 lat 

oraz uczniów z niepełnosprawnościami):: 

Gmina, na terenie 

której mieszkają 

uczniowie 

Liczba uczniów zamieszkujących w poniższych gminach, w poszczególnych miesiącach roku 

styczeń luty marzec kwiecień maj czerwiec lipiec sierpień wrzesień październik listopad grudzień SUMA  

Józefów                           

…                           

…                           

…                           

 

3) Liczba uczniów placówek wychowania przedszkolnego w roku ……… 

spełniających inną przesłankę zwiększającą dotację naliczaną według potrzeb 

oświatowych, określoną w rozporządzeniu MEN w sprawie sposobu podziału 

łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego  

w danym roku (podać rodzaj przesłanki i planowaną liczbę uczniów): 

Przesłanka z rozporządzenia Liczba uczniów 

  

  

  

 

2. Dotyczy szkół podstawowych: 

1) Liczba uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego w roku 

2………., wynosi: 

2)  

Liczba uczniów z niepełnosprawnościami w roku …......... w szkole 

wyszczególnienie 

o
g

ó
łe

m
 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
y

ch
 s

p
o

łe
cz

n
ie

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

 

i 
za

g
ro

żo
n

y
ch

 n
ie

d
o

st
o

so
w

an
ie

m
 

sp
o

łe
cz

n
y

m
 

z 
n

ie
p

eł
n
o

sp
ra

w
n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 
  

  
  

  

w
 s

to
p
n

iu
 l

ek
k

im
 

n
ie

w
id

o
m

y
ch

, 
sł

ab
o

w
id

zą
cy

ch
, 
 

z 
n

ie
p

eł
n
o

sp
ra

w
n
o

śc
ią

 

ru
ch

o
w

ą,
 w

 t
y

m
 z

 a
fa

zj
ą 

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
ch

, 
sł

ab
o

sł
y

sz
ąc

y
ch

, 
 

z 
n

ie
p

eł
n
o

sp
ra

w
n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 
  

  
  

  
 

w
 s

to
p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
an

y
m

 i
 z

n
ac

zn
y

m
 

z niepełnosprawnością sprzężona,              

z autyzmem  (w tym zespołem 

Aspergera) 

w oddziałach ogólnodostępnych 

d
o

 2
 h

 w
sp

ar
ci

a 

p
o

w
y

że
j 

2
 -

 1
0

 h
 

w
sp

ar
ci

a
 

p
o

w
y

że
j 

5
 -

 1
0

 h
 

w
sp

ar
ci

a
 

p
o

w
y

że
j 

1
0

 h
 w

sp
ar

ci
a 

st
y

cz
e

ń
 

w klasach I-III ogólnodostępnych          

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2456



w klasach I-III integracyjnych          

w klasach IV - VIII ogólnodostępnych          

w klasach IV - VIII integracyjnych          

lu
ty

 

w klasach I-III ogólnodostępnych          

w klasach I-III integracyjnych          

w klasach IV - VIII ogólnodostępnych          

w klasach IV - VIII integracyjnych          

m
ar

ze
c
 

w klasach I-III ogólnodostępnych          

w klasach I-III integracyjnych          

w klasach IV - VIII ogólnodostępnych          

w klasach IV - VIII integracyjnych          

k
w

ie
ci

eń
 

w klasach I-III ogólnodostępnych          

w klasach I-III integracyjnych          

w klasach IV - VIII ogólnodostępnych          

w klasach IV - VIII integracyjnych          

m
aj

 

w klasach I-III ogólnodostępnych          

w klasach I-III integracyjnych          

w klasach IV - VIII ogólnodostępnych          

w klasach IV - VIII integracyjnych          

cz
er

w
ie

c 

w klasach I-III ogólnodostępnych          

w klasach I-III integracyjnych          

w klasach IV - VIII ogólnodostępnych          

w klasach IV - VIII integracyjnych          

li
p

ie
c 

w klasach I-III ogólnodostępnych          

w klasach I-III integracyjnych          

w klasach IV - VIII ogólnodostępnych          

w klasach IV - VIII integracyjnych          

si
er

p
ie

ń
 

w klasach I-III ogólnodostępnych          

w klasach I-III integracyjnych          

w klasach IV - VIII ogólnodostępnych          

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2456



w klasach IV - VIII integracyjnych          

w
rz

es
ie

ń
 

w klasach I-III ogólnodostępnych          

w klasach I-III integracyjnych          

w klasach IV - VIII ogólnodostępnych          

w klasach IV - VIII integracyjnych          

p
aź

d
zi

er
n

ik
 

w klasach I-III ogólnodostępnych          

w klasach I-III integracyjnych          

w klasach IV - VIII ogólnodostępnych          

w klasach IV - VIII integracyjnych          

li
st

o
p

ad
 

w klasach I-III ogólnodostępnych          

w klasach I-III integracyjnych          

w klasach IV - VIII ogólnodostępnych          

w klasach IV - VIII integracyjnych          

g
ru

d
zi

eń
 

w klasach I-III ogólnodostępnych          

w klasach I-III integracyjnych          

w klasach IV - VIII ogólnodostępnych          

w klasach IV - VIII integracyjnych          

SUMA          

 

3) Liczba uczniów bez niepełnosprawności w 2 …….. roku wynosi: 

  

  

  

Liczba uczniów w roku …......... w szkole 

liczba uczniów  

w klasach I-III  

liczba  uczniów                            

w klasach IV – VIII 

liczba uczniów  

w oddziałach 

dwujęzycznych 

liczba uczniów korzystających z dodatkowej, 

bezpłatnej nauki języka polskiego, o której mowa  

w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe 
liczba 

uczniów 

objętych 

wczesnym 

wspomaga

niem 

rozwoju  
ogółem 

a w tym 

realizujących 

obowiązek 

szkolny poza 

szkołą  

ogółem 

a w tym 

realizujących 

obowiązek 

szkolny poza 

szkołą  

ogółem 

a w tym 

realizujących 

obowiązek 

szkolny poza 

szkołą  

a w tym, łączna 

liczba w szkole 

na danym etapie 

edukacyjnym 

nie przekracza 3  

a w tym, łączna 

liczba w szkole 

na danym etapie 

edukacyjnym 

wynosi pow. 3   

i nie przekracza 

9  

a w tym, łączna 

liczba w szkole 

na danym etapie 

edukacyjnym  

wynosi pow. 9 

styczeń           

luty           

marzec           

kwiecień           

maj           

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2456



czerwiec           

lipiec           

sierpień           

wrzesień           

październik           

listopad           

grudzień           

SUMA           

 

4) Liczba uczniów szkół w roku ……… spełniających inną przesłankę zwiększającą 

dotację naliczaną według potrzeb oświatowych, określoną w rozporządzeniu MEN 

w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki 

samorządu terytorialnego w danym roku (podać rodzaj przesłanki i planowaną 

liczbę uczniów): 

Przesłanka Liczba uczniów 

  

  

  

 

Część D: 

 

1. Dotyczy placówek wychowania przedszkolnego: 

 

1) Zestawienie wydatków poniesionych z dotacji w okresie objętym rozliczeniem: 

a) dotacja ogólna: 

L.P. 

rodzaj i numer 

dokumentu (faktura, 

rachunek, lista płac, 

…)                                                                     

opis wydatku                                 

Data dokumentu Data zapłaty Kwota wydatku 

Kwota wydatku 

rozliczona z dotacji  

ogólnej   

1 2 3 4 5 6 

            

            

            

RAZEM           

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2456



 

wyszczególnienie kwota 

1 Kwota dotacji ogólnej - otrzymana  

2 Kwota wykorzystanej dotacji (sumy kolumny 6)  

3 Kwota niewykorzystanej dotacji  

 

b) dotacja na realizację zadań związanych z kształceniem specjalnym: 

L.P. 

rodzaj i numer 

dokumentu 

(faktura, 

rachunek, lista 

płac, …)                                                                                  

opis wydatku                                 

Data dokumentu Data zapłaty Kwota wydatku 

kwota wydatku 

rozliczona z 

dotacji na 

uczniów z 

niepełnosprawnoś

ciami na 

realizację zaleceń 

zawartych w 

orzeczeniach, 

zgodnie  z art. 35 

ust. 5 pkt 2 

ustawy  

kwota wydatku 

rozliczona z 

dotacji na 

uczniów z 

niepełnosprawnoś

ciami na wydatki 

inne, zgodnie z 

art. 35 ust. 5 pkt 3 

ustawy  

1 2 3 4 5 6 7 

              

              

              

RAZEM             

 

wyszczególnienie kwota 

1 Kwota dotacji na kształcenie specjalne - otrzymana   

3 Kwota wykorzystanej dotacji (sumy kolumny 6 i 7)   

4 Kwota niewykorzystanej dotacji    

 

c) dotacja na realizację zadań związanych z wczesnym wspomaganiem rozwoju: 

L.P. 

rodzaj i numer 

dokumentu (faktura, 

rachunek, lista płac, 

…)                                                                                  

opis wydatku 

Data dokumentu Data zapłaty Kwota wydatku 

kwota z dotacji na 

wczesne wspomaganie 

rozwoju 

1 2 3 4 5 6 

      

      

      

RAZEM      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2456



 

 

 

wyszczególnienie kwota 

1 Kwota dotacji na wczesne wspomaganie rozwoju - otrzymana  

2 Kwota wykorzystanej dotacji (sumy kolumny 6)  

3 Kwota niewykorzystanej dotacji  

 

2. Dotyczy szkół podstawowych: 

1) Zestawienie wydatków poniesionych z dotacji w okresie objętym rozliczeniem: 

a) dotacja ogólna: 

L.P. 

rodzaj i numer 

dokumentu (faktura, 

rachunek, lista płac, 

…)                                                                                  

opis wydatku                                 

Data dokumentu Data zapłaty Kwota wydatku 

Kwota wydatku 

rozliczona   z dotacji  

ogólnej   

1 2 3 4 5 6 

            

            

            

RAZEM           

 

 

wyszczególnienie kwota 

1 Kwota dotacji ogólnej - otrzymana   

2 Kwota wykorzystanej dotacji (sumy kolumny 6)   

3 Kwota niewykorzystanej dotacji    

b) dotacja na realizację zadań związanych z kształceniem specjalnym: 

L.P. 

rodzaj i numer 

dokumentu 

(faktura, 

rachunek, lista 

płac, …)                                                                                  

opis wydatku                                 

Data dokumentu Data zapłaty Kwota wydatku 

kwota wydatku 

rozliczona z 

dotacji na 

uczniów z 

niepełnosprawnoś

ciami na realizację 

zaleceń zawartych     

w orzeczeniach, 

zgodnie  z art. 35 

ust. 5 pkt 2 

ustawy  

kwota wydatku 

rozliczona z 

dotacji na 

uczniów z 

niepełnosprawnoś

ciami na wydatki 

inne, zgodnie z 

art. 35 ust. 5 pkt 4 

ustawy  

1 2 3 4 5 6 7 

              

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2456



              

              

RAZEM             

Wysokość kwoty obliczonej na podstawie wzoru z art. 35 ust. 5 pkt 4 ustawy 

W - wydatki, o których mowa w art. 35 ust. 1 ustawy, niezależnie od źródła finansowania …...................................... 

Wyliczenie wzoru (sumy kolumny 7): Winne = ….....................................................................................................  

 

wyszczególnienie kwota 

1 Kwota dotacji na kształcenie specjalne - otrzymana   

2 Kwota wykorzystanej dotacji (sumy kolumny 6 i 7)   

3 Kwota niewykorzystanej dotacji    

 

3. Kwota dotacji niewykorzystanej w roku ...................... wynosi ogółem ......................, 

w tym kwota dotacji niewykorzystanej na realizację zadań związanych z kształceniem 

specjalnym ...................................... 

 

................................................... 

(podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

 

........................................ 

(miejscowość, data) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2456



Część D: 

Wypełnia organ dotujący: 

 

1. Dokonano sprawdzenia pod względem merytorycznym: 

 

 

   .....................                                                                            ................................................. 

          (data)                                                                                  (podpis osoby upoważnionej) 

 

 

 

2. Dokonano sprawdzenia pod względem formalno-rachunkowym: 

 

 

   .....................                                                                            ................................................. 

          (data)                                                                                  (podpis osoby upoważnionej) 

 

 

 

................................................ 

       (miejscowość, data) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* informację należy przygotować oddzielnie dla każdej jednostki. 

** uczniem 6-letnim jest uczeń, który rozpoczyna edukację przedszkolną od nowego roku szkolnego (od września), w roku 

(kalendarzowym), w którym kończy 6 lat (niezależnie od tego czy następuje to 1 stycznia, czy też 31 grudnia danego roku). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2456


	UCHWAŁA NR 101/IX/2025 RADY MIASTA JÓZEFOWA z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8

	§ 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9
	ust. 4 w § 9

	§ 10
	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10
	ust. 4 w § 10
	ust. 5 w § 10
	ust. 6 w § 10

	§ 11
	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-12T11:03:33+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




